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			Kotły i piece SAS

W ofercie Zakładu Metalowo – Kotlarskiego SAS znaleźć możemy dobre jakościowo kotły grzewcze na paliwa stałe. SAS jest liderem w produkcji pieców, którego produkty są znane i cenione przez klientów w Polsce i po za jej granicami. W ofercie sklepu eZelazny, znajdą Państwo kotły 5 klasy, ecodesign.

Dzięki prostej i sprawdzonej od wielu lat konstrukcji, kotły SAS są niezawodne w eksploatacji i bardzo łatwe w obsłudze. Stosunkowo duży zakres mocy od 9 do 300 kW, pozwala na optymalne dopasowanie produktu, do grzewczych potrzeb danego budynku. Specjalistyczne technologie tworzenia kotłów SAS, pozwalają na uzyskanie powłoki trwałej na uszkodzenia i zarysowania, a przy tym wyglądającej estetycznie. Część paleniska została wykonana ze stali nierdzewnej, co znacznie wydłuża żywotność tego elementu. Niektóre modele zostały wyposażone w elektryczną grzałkę, ułatwiającą rozpalanie.

Wybierając odpowiedni kocioł grzewczy, powinniśmy dokonać bilansu cieplnego danego budynku. Pamiętajmy, że od dobrego doboru produkty zależy jego poprawne działanie. W razie wątpliwości, zapraszamy do kontaktu z wykwalifikowaną załogą sklepu eZelazny, która służy dobrą radą, na każdym etapie zamówienia.
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			KOTŁY SAS SOLID (14, 19, 25, 36 KW) – 5 KLASA, ECODESIGN


		

	


	
		
			
		

	


	Szczegóły
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			KOTŁY SAS BIO SOLID (14, 19, 25, 36 KW) – 5 KLASA, ECODESIGN
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			KOTŁY SAS EFEKT (14, 17, 23, 29 KW) – 5 KLASA, ECODESIGN
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			KOTŁY SAS BIO EFEKT (14, 17, 23, 29) – 5 KLASA, ECODESIGN
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			KOTŁY SAS BIO COMPACT (10, 12 KW) – 5 KLASA, ECODESIGN
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			PIEC SAS SPARK (12, 14, 17, 23, 29KW) – 5 KLASA, ECODESIGN


		

	


	
		
			
		

	


	Szczegóły
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			PIEC SAS BIO SPARK (12, 14, 17, 23, 29KW) – 5 KLASA, ECODESIGN
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Firma Żelazny Sp. z o.o

Godziny otwarcia:

pon.-pt. 7.00 – 17.00

sob. 7.00 – 13.00


ul. Kolejowa 8, 39-120 Sędziszów Małopolskizamowienia@ezelazny.pl+48 17 88 86 777

			Firma eZelazny jest oficjalnym dystrybutorem SAS, znajdziesz u nas profesjonalne kotły i piece grzewcze. Możemy pochwalić się ponad 20 letnim doświadczenie w branży budowlanej, dzięki któremu potrafimy rozwiązać wszystkie wątpliwości klientów. Nasze przedsiębiorstwo zostało wyróżnione w rankingu „ Diamenty Forbesa” oraz został przyznany mu tytuł „Gazeli Biznesu”. Odznaczenia te są potwierdzeniem dobrej kondycji firmy, odpowiedniego jakościowo asortymentu i dbałości o potrzeby konsumentów.

Dla większego komfortu osób robiących zakupy w naszym sklepie, wprowadziliśmy sprzedaż online, pozwalającą kupić wszystko co potrzebne, bez wychodzenia z domu. Na każdym etapie transakcji, służymy fachową pomocą i ekspercką radą.
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